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IKP zmienia się dla Ciebie

Centralna e-rejestracja to usługa umożliwiająca zapisywanie się online na badania i wizyty u specjalisty. Obecnie obejmuje cytologię, mammografię i pierwszą wizytę u kardiologa (do
końca 2025 roku trwa pilotaż, następnie rozwiązanie będzie obowiązkowe).

Możesz skorzystać z e-rejestracji, jeśli:

E-rejestracja rozwija się i w ciągu najbliższych kilku lat stanie się główną ścieżką umawiania się na badania, szczepienia i wizyty u specjalistów. 

Dlatego już teraz Internetowe Konto Pacjenta (IKP) oraz aplikacja mojeIKP zmieniają się tak, by łatwiej Ci było znaleźć e-rejestrację. Dowiedz się, jak po zmianie wygląda ścieżka zapisu
na wizyty lub badania.

Na czym polega centralna e-rejestracja
Najważniejsze elementy centralnej e-rejestracji:

Jak umówić się do kardiologa
Teraz e-rejestrację znajdziesz od razu na głównej stronie Internetowego Konta Pacjenta i głównej stronie mojeIKP. 

Od teraz centralną e-rejestrację znajdziesz na pierwszej stronie Internetowego Konta Pacjenta oraz aplikacji mojeIKP. Sprawdź, jak zapisać się do kardiologa lub na badania

masz skierowanie na pierwszą wizytę u kardiologa

jesteś kobietą w wieku:

od 45 do 74 lat – w przypadku mammografii

od 25 do 64 lat – w przypadku .cytologii

dostępna online baza wolnych terminów

proste wyszukiwanie terminów

poczekalnia, czyli system, który za Ciebie „pilnuje kolejki” i zapisuje Cię na wizytę

powiadomienia przy każdej czynności oraz dwa przypomnienia o wizycie

łatwe odwoływanie wizyt.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/zapobiegaj/rak-piersi-pamietaj-o-badaniach
https://pacjent.gov.pl/program-profilaktyczny/profilaktyka-raka-szyjki-macicy


Jak umówisz się do kardiologa przez Internetowe Konto Pacjenta (IKP)

Najpierw zaloguj się na IKP, a następnie:

Im większy obszar i przedział czasu wybierzesz, tym więcej otrzymasz propozycji terminów.

W każdej chwili możesz zmienić termin konsultacji lub ją odwołać przez IKP.

Jak zapiszesz się do kardiologa przez aplikację mojeIKP

Uruchom aplikację w swoim telefonie i:

wybierz „E-rejestracja” >> „Umówienie wizyty”

wskaż, na jakie świadczenie chcesz się umówić (teraz możesz umówić się tylko do kardiologa)

wskaż swoje preferencje:

termin, godziny wizyty (przedział czasu)

placówka (z rozwijanej listy) 

obszar (zamiast adresu placówki możesz wskazać, w jakim obszarze szukasz)

wybierz dogodny termin i miejsce z wyświetlonych propozycji, zatwierdź

po zapisaniu się otrzymasz potwierdzenie rezerwacji (w formie e-maila, SMS-a lub powiadomienia w aplikacji mojeIKP).

na głównej stronie w sekcji „Usługi e-zdrowia” wybierz kafelek „Rejestracja na wizyty”, a następnie „Umów wizytę lub badania”

wybierz świadczenie, na które chcesz się umówić (czyli kardiologa)



Obowiązuje tu ta sama zasada co przy IKP. Im większy obszar i przedział czasu wybierzesz, tym więcej otrzymasz propozycji terminów.

E-rejestrację znajdziesz też, jeśli na głównej stronie klikniesz na dole po lewej zakładkę „Zdrowie”.

W każdej chwili możesz zmienić termin konsultacji lub ją odwołać przez IKP.

Brak terminu na wizytę u specjalisty, który odpowiada Twojemu wyborowi placówki, miejsca, dni czy godzin? .

Jak umówić się na cytologię lub mammografię

Jak umówić się na badania przez Internetowe Konto Pacjenta (IKP)

Na badania zapisujesz się następująco:

wskaż miejsce/region wizyty i przedział czasu.

wybierz i zatwierdź dogodny termin.

Zapisz się do
poczekalni

zaloguj się na IKP

wybierz „E-rejestracja” >> „Umówienie wizyty” > „Umów badanie profilaktyczne”

wybierz program profilaktyczny:

profilaktyka raka szyjki macicy (bezpłatna cytologia dla kobiet w wieku 25–64 lat co 3 lata)

https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/poczekalnia-w-e-rejestracji


W przypadku mammografii możesz zostać umówiona na wizytę w mammobusie lub placówce. Umówione wizyty znajdziesz w zakładce „E-rejestracja” > „Zaplanowane wizyty”.

Możesz też odwołać wizytę online lub zmienić jej termin.

Jak zapisać się na cytologię i mammografię przez aplikację mojeIKP

Na badania zapisujesz się następująco:

E-rejestrację znajdziesz też, jeśli na głównej stronie klikniesz na dole po lewej zakładkę „Zdrowie”.

Możesz też odwołać wizytę online lub zmienić jej termin przez IKP.

Przeczytaj też
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profilaktyka raka piersi (bezpłatna mammografia co 2 lata dla kobiet w wieku 45–74 lat)

wskaż datę i miejsce (miejscowość lub kod pocztowy)

wybierz termin z propozycji i zatwierdź.

uruchom aplikację i zaloguj się. 
Jak się zalogować
do mojeIKP

wejdź na głównej stronie w sekcję „Usługi e-zdrowie”, a następnie w „Rejestrację na wizyty”

wybierz „Umów wizytę lub badania”.

wybierz rodzaj badania, a następnie:

podaj dogodny dla Ciebie termin i lokalizację

wybierz z listy dostępnych terminów odpowiadającą Ci wizytę

potwierdź.

wybrany przez Ciebie termin wizyty znajdziesz w aplikacji w zakładce „rejestracja na wizyty” > „Plan leczenia” > „Lista zaplanowanych wizyt”.

Poznaj centralną e-rejestrację
Chcesz się zapisać na bezpłatną cytologię, mammografię lub pierwszą wizytę do
kardiologa? Skorzystaj z centralnej e-rejestracji na Internetowym Koncie Pacjenta
lub w aplikacji mojeIKP

Poczekalnia w e-rejestracji
Twoje bezstresowe rozwiązanie na kolejkę na wizytę u specjalisty

Oceń e-rejestrację
Czy łatwo jest zapisać się na badania lub wizytę do kardiologa przez centralną e-
rejestrację? Osoby, które skorzystały z tej ścieżki przez Internetowe Konto Pacjenta
lub mojeIKP, mają teraz możliwość ocenienia e-rejestracji

IKP zmienia się dla Ciebie

https://pacjent.gov.pl/korzystaj-z-aplikacji-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/e-rejestracja
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/poczekalnia-w-e-rejestracji
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/ocen-e-rejestracje
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6583
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